



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS - DESDE 1928

Convênio 882481/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / YANOMAMI

MAPA DE APURAÇÃO PBS 256/2019 EDITAL 085/2024 Aquisição de Material de Expediente para a Cap. em Tratamento e Abastecimento de Água, Gestão de Resíduos Sólidos e Sistemas de Tratamento de Esgoto Sustentáveis em Áreas Indígenas - Turma I Empresa Vencedora: QUALIT PRINT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (QUALIT PRINT) CNPJ: 11.109.911/0001-78				QUALIT PRINT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (QUALIT PRINT) CNPJ: 11.109.911/0001-78		V. FRANCISCO DA SILVA LTDA (PAPELARIA SANTA HELENA) CNPJ: 34.805.069/0001-04		A. D. LIMA LIRA (DELTA PRINT COMERCIO E SERVIÇOS) CNPJ: 23.943.125/0001-50		OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS) CNPJ: 44.268.436/0001-31	
Item	Descrição	Tipo	Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	Caneta - Caneta esferográfica com corpo cilíndrico de poliestireno transparente. Cor: azul	Unidade	24	R\$ 1,50	R\$ 36,00	R\$ 1,50	R\$ 36,00	R\$ 0,90	R\$ 21,60	R\$ 1,80	R\$ 43,20
2	Lápis - Lápis preto, material corpo madeira, diâmetro carga 2 mm, dureza carga 2b, material carga grafite.	Unidade	24	R\$ 1,00	R\$ 24,00	R\$ 1,50	R\$ 36,00	R\$ 0,90	R\$ 21,60	R\$ 1,80	R\$ 43,20
3	Pincel permanente - Pincel atômico, material plástico, tipo ponta feltro, tipo carga recarregável, cor tinta azul.	Unidade	24	R\$ 5,00	R\$ 120,00	R\$ 6,50	R\$ 156,00	R\$ 6,00	R\$ 144,00	R\$ 7,20	R\$ 172,80
4	Pasta transparente - Pasta plastificada com aba de elástico, com ilhoes de metal, tamanho officio, medindo aproximadamente 235 x 325mm.	Unidade	24	R\$ 5,00	R\$ 120,00	R\$ 5,00	R\$ 120,00	R\$ 4,50	R\$ 108,00	R\$ 5,50	R\$ 132,00
5	Borracha apagadora escrita, material látex, comprimento 25 mm, largura 35 mm, altura 8 mm, cor branca.	Unidade	24	R\$ 2,50	R\$ 60,00	R\$ 2,20	R\$ 52,80	R\$ 2,00	R\$ 48,00	R\$ 2,50	R\$ 60,00
6	Prancheta A4 - horizontal simples. Descrição do Produto: Modelo: A4; Acrílico Cast azul cristal de 3mm de espessura, prendedor de acrílico e parafusos cromados; Dimensão aproximada: 35 cm (L) x 26 cm (C).	Unidade	24	R\$ 28,00	R\$ 672,00	R\$ 35,00	R\$ 840,00	R\$ 32,00	R\$ 768,00	R\$ 35,90	R\$ 861,60
7	Cartolina - Papel tipo cartolina, material celulose vegetal, gramatura 180 g/m², cores diversas, comprimento 660mm, largura 500mm.	Unidade	24	R\$ 1,75	R\$ 42,00	R\$ 1,60	R\$ 38,40	R\$ 1,40	R\$ 33,60	R\$ 1,75	R\$ 42,00
TOTAL				R\$ 1.074,00	R\$ 1.279,20	R\$ 1.144,80	R\$ 1.354,80				

Dourados/MS, 28 de novembro de 2024.